prout fuadente equitate fuerit facienda. Concefiimus etiam eidem David et he-

redibus fuis, quod cum aliquis heres ejufdem poft deceflum fui predecefibris de

dicta Baronia cum pertinentiis fuperius nominatis fayfinam debitam receperit

;

non teneatur ad aliquam duplicationem firme predifte, fet quod folvat nobis et

heredibus noftris, illo anno introitus fui infra diclam Baroniam, nomine di£le du-

plicacionis ultra debitam firmam di6le Baronie, Decern marcas Sterlingorum,

unum palefridum precii decern marcarum, tantum pro omni alio onere, exaccione,

feculari fervicio, feu demanda. Apud Londors vicefimo feptimo die menfis De-

cembris anno re<rm noftri tricefimo nono.

CARTA ROBERTI II. REGIS ROBERTO DE ERSKYN VIGINTI

LIBRARUM DE REDDITU DE CADYOU.

ex Reeistro Robertus Dei gratia Rex Scottorum omnibus, &c. Sciatis Nos Dedilfe, &c.

dileclo et fideli noftro Roberto de Erfkyne militi, viginti libras Sterlingorum de

illo annuo redditu nobis debito five exeunte de Baronia de Cadyou infra viceco-

mitatum de Lanark, in excambium terre de Bondyngton, et annui redditus qua-
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tuor marcarum debiti five exeuntis de terris de Wefthall cum pertinenciis in

Baronia de Ratheu infra vicecoinitatum de Edinburgh. Apud Edinburgh quar-

to die Maij anno regni noftri prirno.

CARTA ROBERTI II. REGIS SCOTORUM ROBERTO DE ERS-

KYNE DE DECEM MARCIS DE REDDITU DE CADYOU.

Robertus Dei gracia Rex Scottorum, omnibus, &c. Sciatis Nos Dedifle, &c. ex Rigiatro

dile&o confanguineo noilro Roberto de Erfkyne militi, viginti libras Sterlingor-

um de illo annuo redditu Nobis debito five exeunte de Baronia de Cadyou infra

vicecomitatum de Lanark, in excambium terre de Bondyngton ; et annui reddi-

tus quatuor marcarum debiti five exeuntis de terris de Wefthall, cum perti-

nenciis in Baronia de Rathau infra vicecomitatum de Edynburgh. Conceffimus

eciam eidem Roberto, mero motu et ex libero dono noftro, decern marcas Ster-

lingorum in complementum fumme quadraginta marcarum, percipiendas annua-

tim de eodem annuo redditu Nobis debito five exeunte de Baronia de Cadyou

predifta. Tenendas et habendas di6tas quadraginta marcas Sterlingorum, difto

Roberto et heredibus fuis, de nobis et heredibus noftris, annuatim ad eofdem

terminos quibus diftus annuus redditus Baronie de Cadyou predicte percipi con-

fueverat et perfolvi, in feodo et hereditate, &c. Quare Camerario noftro qui

pro tempore fuerit, ac omnibus et fingulis qui ad folucionem di£li annui reddi-

tus jam tenentur, et quos ad ipfius folucionem teneri contigerit in futurum, ceter-

ifque quorum intereft vel interefle poterit, damus, tenore prefencium, firmiter in

mandatis, quod di6lo Roberto et heredibus fuis, de prefato annuo redditu, fuis

terminis, refpondeant, ac de ipfo fatiffaciant, prout ad ipfos, et eorum quemlibet

pertinet, feu poterit pertinere. In cujus rei, &c. Apud Edynburgh, quarto

die Maij anno regni noftri fecundo.

CARTA ROBERTI II. REGIS, DE QUADRIGINTA MARCIS DE

CADYOU DAVID DE HAMILTON.

Robertus Dei gracia Rex Scottorum omnibus, &c. Cum alias Conceflimus

Roberto de Erfkyne militi confanguineo noftro dilecio hereditarie per cartam,

quadraginta marcas Sterlingorum, percipiendas annuatim de illo annuo redditu

Nobis debito five exeunte de Baronia de Cadiou infra vicecomitatum de Lanark,

prout in carta noftra fibi exinde confedla plenius continetur : Ac idem Robert-

us, in prefencia noftra poftmodum propter hoc perfonaliter conftitutus, ex certis
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caufis ipfum ad hoc moventibus ; et fpecialiter pro excambio faciendo cum Da-

vid de Hamylton filio et herede David filii Walteri militis, de diesis quadraginta

marcis annui redditus cum terris de Clonyfchenach, del Bernys et de Auld-

landys cum pertinenciis, in Baronia de Reynfrew, infra vicecomitatum de Lanark

predi£ium, ipfas quadraginta marcas annui redditus in Baronia de Cadiou pre-

difta Nobis furfum reddiderit, pure et fimpliciter refignavit. Nos vero refigna-

cionem de dictis quadraginta marcis annui redditus nobis fa£tam ut fupra reci-

pientes et ratum habentes, ipfas quadraginta marcas annui redditus, eidem

David de Hamylton pro predi&o excambio ut premittitur faciendo, Dona-

mus, Concedimus, et hac prefenti carta noftra Confirmamus : Tenendas et ha-

bendas eidem David et heredibus fuis, de nobis et heredibus noftris in feodo et

hereditate, adeo libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per

omnia, ficut diftus Robertus diclas quadraginta marcas annui redditus ante fac-

tum hujufmodi refignationis, liberius tenuit, habuit, feu recepit. In cujus rei, &c.

fine data.

CARTA JOANNIS DE MALLEVERE DOMINI DEL CASTELHILL,

DE LUMINARIBUS DEBITIS ECCLESIE DE CADIHOU.

Universis ad quorum notitiam prefentes litteraj pervenerint ; Johannes Malk-

levere de le Caftelhill, falutem in Domino fempiternam. Noveritis quod ex cer-

ta conventione inita inter difcretum virum Dominum Henricum tunc perpetuum

vicarium de Cadiou nomine fuo, ecclefie fue predicle, et parochianorum ejufdem